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Protokoll KA 08/2022 

Datum: 2022-05-02 

Plats: Teamsmöte 

 Närvarande: 
(* = beslutande) 

* 
* 

 * 

JA     Jo Anna Axelsson, Ordförande 
MP   Magnus Petersson, Ledamot 
BS     Bengt Söderberg, Ledamot 
MD    Mikael Dagberg Adj.Sekr 
ML    Mike Lundström FTG 
KS     Kurt Sehlqvist FTG 
MAP Maria Pedersén FDG 
HS     Henrik Sundström FDG  
MK    Magnus Krokström Koordinator 
 

 Frånvarande:  
 

 

 

Innehåll 
.................................................................................................................................................... 1 
§ 98 Mötets öppnande ............................................................................................................. 1 
§ 99 Föregående mötesprotokoll .............................................................................................. 1 
§ 100 Fastställande av mötets dagordning .............................................................................. 1 
§ 101 Pågående ärenden ........................................................................................................ 2 
§ 102 Homologeringar ............................................................................................................ 2 
§ 103 Officiella meddelanden / Hemsida ................................................................................. 2 
§ 104 Budget .......................................................................................................................... 2 
§ 105 Dispenser ...................................................................................................................... 2 
§ 106 Karting on Tour ............................................................................................................. 2 
§ 107 SM 2022 ........................................................................................................................ 2 
§ 108 Regler ........................................................................................................................... 2 
§ 109 SM-Regler ..................................................................................................................... 2 
§ 110 Enhetsbränsle 2022 - 2024 ............................................................................................. 2 
§ 111 Oljelista ........................................................................................................................ 2 
§ 112 Elkarting ....................................................................................................................... 2 
§ 113 Nästa Möte ................................................................................................................... 2 
§ 114 Övriga frågor ................................................................................................................. 2 
§ 115 Mötets avslutande ........................................................................................................ 3 

 

 
 

§ 98 Mötets öppnande 

JA hälsar oss välkomna och förklarar mötet öppnat.  

§ 99 Föregående mötesprotokoll 

Protokoll KA 07 gicks igenom för kontrollera bordlagda ärenden.  

§ 100 Fastställande av mötets dagordning 

Föreslagen dagordning för mötet fastställdes. 
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§ 101 Pågående ärenden 

               Inga pågående ärenden.  

§ 102 Homologeringar 

Homologeringen för X30 är inte klar och kan inte skickas in för publicering. 

§ 103 Officiella meddelanden / Hemsida 

 Inga OM under perioden. 

§ 104 Budget 

Inget att rapportera. 

§ 105 Dispenser 

Två förare har efterfrågat dispens om att få köra med tyngre hjälmar på grund av att 
tillräckligt stora storlekar på barnhjälmar inte finns. De har fått tillåtelse via särskild prövning 

§ 106 Karting on Tour  

MP påbörjar jobbet med att fördela vagnarna till de klubbar som sökt KoT, påbörjas 2022-
05-03. Frågan om det ska gå ut ett avtal tillsammans med vagnarna diskuterades, samma 
avtal som förra året används med nya datum. 
Falkenbergs MK har blivit lovade att få minst en av vagnarna till västkustloppet 9-10/6 2022. 

§ 107 SM 2022 

Avtalet med Kalmar MK för SM 2022 är undertecknat. 

§ 108 Regler  

En fråga har inkommit om vikten i Cadetti har inkommit. JA svarar frågeställaren. 
Vikten utreds under året och en blankett där förarens, kartens och eventuell ballast 
dokumenteras var för sig. 

§ 109 SM-Regler 

Inget att rapportera. 
 

§ 110 Enhetsbränsle 2022 - 2024 

OM angående enhetsbränsle diskuterades. Oklara besked från Aspen vad status är. 
MK har fått information angående inställningar för att reedbladen ska hålla. Magrare 
blandning verkar fungera bättre och en högre avgastemperatur kan tillåtas. 

§ 111 Oljelista 

Inget att rapportera.  

§ 112 Elkarting 

Inget att rapportera. 

§ 113 Nästa Möte 

Nästa möte 9/6 2022 klockan 19:00 via teams. 

§ 114 Övriga frågor 

Inget att rapportera. 
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§ 115 Mötets avslutande 

 Jo Anna Axelsson tackade för mötet och avslutade detsamma. 
 
 
 
 
 
 
 
Protokoll upprättat av:     Protokoll justerat av: 

 

___________________________________ ___________________________________ 
Mikael Dagberg Adj. Sekreterare  Jo Anna Axelsson, ordförande 


